

**Årsredovisning**  
för  
**ÖsterlenLab AB**  
556652-3188  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i ÖsterlenLab AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo den 3 maj 2023



Johan Gröndahl Nilsson

**Årsredovisning**  
för  
**ÖsterlenLab AB**

556652-3188

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för ÖsterlenLab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av tandtekniska arbeten och implantat samt handel med dentalmaterial.

Företaget har sitt säte i Sjöbo, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av att företaget har avvecklat sin verksamhet under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	120	887	1 964	2 286
Resultat efter finansiella poster	-63	-145	-61	9
Soliditet (%)	97	93	72	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	100	724 232	-144 556	681 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-144 556	144 556	0
Årets resultat				-63 497	-63 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>100</b>	<b>579 676</b>	<b>-63 497</b>	<b>618 279</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 676
årets förlust	-63 497
	<b>516 179</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	16 179
	<b>516 179</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*Pa* *JW*

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		119 690	886 548
Övriga rörelseintäkter		0	100 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>119 690</b>	<b>987 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-47 524	-413 739
Övriga externa kostnader		-96 279	-206 649
Personalkostnader	2	-47 891	-511 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-191 694</b>	<b>-1 131 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-72 004</b>	<b>-144 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 523	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 507</b>	<b>-183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 497</b>	<b>-144 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 497</b>	<b>-144 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 497</b>	<b>-144 556</b>

R

JW

2023050402109

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

39 338

**Summa varulager**

0

39 338

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

35 646

Övriga fordringar

1 374

44 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 064

**Summa kortfristiga fordringar**

1 374

94 010

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

488 311

529 842

**Summa kortfristiga placeringar**

488 311

529 842

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

149 126

66 661

**Summa kassa och bank**

149 126

66 661

**Summa omsättningstillgångar**

638 811

729 851

**SUMMA TILLGÅNGAR**

638 811

729 851

PC JW

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

100

100

**Summa bundet eget kapital**

**102 100**

**102 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

579 676

724 232

Årets resultat

-63 497

-144 556

**Summa fritt eget kapital**

**516 179**

**579 676**

**Summa eget kapital**

**618 279**

**681 776**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 708

Skatteskulder

5 531

0

Övriga skulder

0

20 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**20 532**

**48 075**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**638 811**

**729 851**

*PA gn*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	963 873	994 557
Försäljningar/utrangeringar	-963 873	-30 684
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>963 873</b>
Ingående avskrivningar	-963 873	-994 557
Försäljningar/utrangeringar	963 873	30 684
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-963 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


PA JW

ÖsterlenLab AB  
Org.nr 556652-3188

6 (6)

2023050402113

Sjöbo den 3 maj 2023

  
Johan Gröndahl Nilsson  
Ordförande

  
Fredrik Nilsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intas:

